ITerum ad me factum est Verbum Domini, manè à precibus: 2 Ut agmina locustarum volvent se Gentes, ad effectui dandum opus meum, bonè sis animò. 3 Imposui eas stateræ, ut iudicium proferant jam esse tempus id agendi, de quo os meum loquutum est. 4 Tu mihi confide! quàm multi tibi nunc sunt inimici, tam multi & plures erunt amici, quùm opus meum procedet: tantum modò de potentia & sapientia mea nihil dubita. 5 Sed expleri oportet tempora à me designata, quorum fines appropinqvant: dubitationi jam jam non erit locus de potentia & sapientia mea æterna. 6 Surge! sufficiat modò. 7 Ego verò expavi: metu, ne forte ledatur majestas Domini mei sediosis cogitationibus meis. 8 Et orsus sum hymnum Ecclesiasticum, orbis Spiritus exoratus mihi, &c.

Rev. CCXXXIX. Junii 6.

[Superfuturi Ecclesiæ Bohemicæ Nutricii, 2. Klobucicius, 6. Consiliiarii Domùs A. ut muscæ in pice hærent, 9. quia tempus conversionis rerum adest, 10.]

Diluculi tempore indormivi, post preces: & vidi in conclavi congregatos Viroseximios, 2. Quos accessi induus tunicâ talari viridi: rogaviqve de Prosapiis nostratum illustribus, num Patroni Ecclesiarum futuri sint? 3 Enumerabantur ergò aliqui, sed non multi ex dispersis, sicut & ex manentibus in Patria. 4 Quod binâ vice factum: oraviqve ut hac evenirent. 5. Et Dominus: Fidelis esto, tempus appropinqvat, quò promissa implebuntur mea. 6. Klobucicius in Polonia se confert: [missus à Principe Trans. Legatus ad Comitiam] addet Polonis lumen ad faciendum quod Transylvani fecerunt, Jesuitas proscribendò è Terra sua. 7. Adjunctus tibi cum Zytkovio ad te venit, & solatii aliquid afferet. 8. Mihi verò de Casare veni cogitare, quid istic fiat. 9. Et Dominus: Consiliiarios Domùs Austriacæ ut muscas telæ araneæ implicavi, nec sciunt nec possunt contra me invenire consiliū. 10. Jam etenim, jam, tempora veniunt, ut luce Legis meæ collustrem Nationes Terræ, anteqvam lucem detraxero Lunæ, Solis & Stellarum, quemadmodum

dum annuntiavi pridem. 11 Surge, atque hæc scribe tuum in usum.
12 Et laudavi Dominum, decantans Psalmum 117.

[v. 8. ad te veniet) Factum, venerant 16 Junii.

REV. CCXL. Junii 10.

[Eternæ Professor sapientiæ, 4. Revelationes has exteris notas reddis mandati, 7, 8, 9.
Et per quem, 7, 14. ac quomodo, 10, 11, 12, 13.]

DEnuo factum est ad me verbum Domini. 2 Indormieram meridie, lectulo:
& ecce quiddamprehendit manum meam, meque totum tremefecit, ac evigilarem, somno vix leviter gustato. 3 Quum orare vellem, relapsus sum in somnum momento, & vidi lectulos duos pulchre stratos. 4 Et venit quidam juvenis, in forma Professoris, togâ violaceâ, vultu decoro, cinctusque laurbas. 5 Qui de svari Cultorum Dei requie tam svariiter cepit loqui, ut gaudio excitaret cor meum, evigilaremque. 6 Et Dominus: Vigilans esto, & fidelis in exsequendo munere, ad quod te vocavi: potentia mea perficietur in infirmitate tua. 7 Surge, & para pro Adjuncto tibi omnia quæ loquutus sum tibi, cui me ipsum exhibui modo. 8 Dicasque illi, ut domum suam reversus cogitet effectui dare id, quod ego Dominus & Magister vester antè jam mandavi. 9 Nempe ut pro Nationibus exteris in lucem promoveat prolata verba oris mei, quid postremis Mundi temporibus fieri ab omnibus velim, in gloriam Nominis mei, illis verò in bonum: ut hinc etiam pateat, non frustra fuisse hac in Terra. 10 Ego autem cogitabam, quomodo id esse facturus? Et Dominus; A me, quem vidisti, exactionem accipiet mentis & ingenii, præter tuam spem. 11 Et cogitavi, Num nomen meum esse expressi positurus (an initialibus tantum literis) N. D. S? 12 Et Dominus, illius arbitrio id relinque: tantum modò munus legitime tibi & sibi commissum ne erubescat. 13 De impensis nihil curæ esto, reperientur qui opus meum promovebunt: surge, para omnia. 14 Ego vero oravi pro illo. Et Dominus: Mea illi præsens est, & erit, custodia, mihi cum commenda. 15 Laudabam itaque Deum cantico spiritali. 16 Interea crepuit quiddam ad lectum: quomodo a solet quum loqui Dominus incipit, aut desinit. 17 Ego vero secretum canis laudabam Dominum, misericordiam ejus implorans.

Rev. CCXLI. Junii 15.

[*Visio Diplomatum, 2, 8, 9. & Plaustrorum veuentium acervos iræ Dei, 4. itemque rorem benedictionis, 5. Hungariam Deus cur siccitate puniat hęc annò, 10. Promissio egenis famis tempore, 14.*)]

QUum à precibus redormivissem, vidi Nobilissimam Virorum coronam, & in his D. Jonam Medianski. 2 Ingressus vero ad nos Vir quidam, attulit diploma tanquam ad prelum. 3 Illudque inspectans idem ille qui attulit, nutabat capite, dictitans aliter concipi debuisse: cui & reliqui suffragabantur. 4 Evigilanti autem mihi insonuit vox Divini: Totius Orbis gentes agnoscent & confitebuntur, Plaustra justitiæ meæ, quibus acervos iræ meæ adversus impios, mihi & lege meâ revelatæ voluntati meæ refractarios, & superbè Nomini meo contemptum inferentes, adveho, recta & justa esse. 5 Rursúmque eædem Gentes agnoscent, Plaustra quibus rorem benedictionis adfero super eos qui me timent, ac judicium, justitiam, veritatémque in serviendo mihi æternum viventi diligunt, etiam esse justa, & sine profopolepsia. 6 Quibus ego auditis, misericordiam Dei implorabam Nationibus Terræ, auxiliúmque afflictis, &c. 7 Et Dominus: Consiliarii Domus Austriacæ frustra consultant de subveniendo illi. 8 Ostendi tibi Diplomata quæ prodibunt: quorum sensus arctè inclusus erit; neque cuiquam placebit. 9 Omnia frustrà sunt, ira mea non placabitur: brevi id audies. 10 Ego verò iterum orabam pro pluvia (erat enim ingens per Hungariam altero jam mense siccitas): & Dominus, Satis diu inclamabam habitatores Terræ, & non audiverunt me; nec audiam ego clamores eorum. 11 Præstent illis quos invocârunt, contemptò me. 12 Et quid dices, si vel fex mensibus nubes cohibeam? nisi ut hinc inde roret? 13 Ostendi tibi segetes formâ duplici, spicis plenis, & inanibus: tales & videbis postea. 14 Vos autem vobis mature prospicite! Servavi ego istos in specu olim, servabo & vos miraculose: solummodò fideles estote & simplices, & mihi obsequentes, & humiliter servientes. 15 Quibus ego auditis profudi lacrymas, decanans Psalmum 31.

Rev. CCXLI I. Junii 19.

[*Fulgor apparens cum delapsu lapilli, 1. auxilium Dei nuntiat, 2. Princeps Tr. 3. & Radzivilius (cum aliis) 4. Dubitatio de horum editione solvitur, 5. usque ad 10. Libri humani leguntur in Mundo, cur non Divini potius? 11, 12, 13. Solatia testibus Dei, 14, 15, 16, 17.*]

A Matris precibus bis in conspectu meo emicuit fulgor quidam, cum lapsu super caput meum lapilli. 2. Quum quid istuc sibi vellet cogitarem, facta est ad me vox Domini: Auxilium meum non veniet, nisi advenerint tempora mea, quæ jam in foribus sunt. 3. Vanitas mundi quam sectatur Princeps Tr. illum non servabit tempore ruinæ suæ. 4. Radzivilius operabitur opus meum potenter; unâ cum aliis, quos tu non nosti, de Gente tua. 5. Adjunctus Tibi fluctuat animò de Libri à me dictati, à te scripti, editione. 6. Scitote autem, nunquam seculorum me puduisse, aut penituisse, sermonum meorum: quos quis unquam fatis assequutus est, aut assequitur modò? 7. Non tanti Vos estis, ó mortales! Sic omnia relinquat Ille, quomodo loquutus sum Ego.

[NB. Cogitabat enim num omnia essent edenda tam prolixè? an verò contractius et tantum, quæ publicum statum concernunt, & omi ssi quæ scandali occasionem datura videbantur.]

8. Non soli enim Vos, sed & alii post Vos, dijudicabunt ea, quæ loquutus sum: 9. dabuntque mihi soli honorem, qui ab æterno novi omnia, omnésque in Cælo & Terra creaturas gubernando, luce sapientiæ meæ (ex me, & non humanâ scientiâ oriundæ) collustro quem volo: de rebus meis, in me repositis, quas Vos ex parte tantum cognoscitis, & de illis loqui potestis. 10. Me timete ó fines Terræ, & benè Vobis erit: Vobis inquam, qui ab æterno mei estis. 11. Impletur Mundus Libris ratiocinationum humanarum, & dissensionum, plenis: quibus si fidem adhibent homines, cur non mihi potius, & sermonibus meis? 12. Ubi non humana sapientia loquuta est, & loquitur, sed sapientia mea, à nemine contilia capiens ab æterno. 13. Optimè stabunt in Mundo omnia, modò sic disponantur quomodo ego præscripsi, & adhuc loquor: etiam per Vos duos testes mei: 14. Nemo unquam Testium meorum effugit cavillationes hominum: neque Vos eritis feliciores. 15. Sed me solum timete, satis habituri solatii, hic & in

& in æternum. 16. Sufficiat nunc : conſigna hæc, & omnia trade Adjuncto tibi. [qui tunc præſens erat] 17. Si te pudeſciant homines, non pudeſciam ego : tantùm eſto obediens, vigila, ora. 18. *Orations ergo me tradidi, decantans hymnum Eccleſiaſticum* : Admirandus es Domine in operibus tuis, ſanctus im promiſſis, non deſeris fideles tibi, tametſi hos lupis obſicias devorandos, &c.

Rev. CCXLI II. Junii 20.

[*Viſio Textoris ſtamina jam decurrentia trabentis, 2. exit in quæſitas de reluſtantibus texere opus Des, ad quod parata jam ſunt omnia, in Hung. & alibi, 4. &c.*]

Dies jam erat, cum præcibus peractis indormirem. 2. Et vidi Virum (textorem) per parietem ſtamina trahentem, jubentemque, ut pone parietem abeundo ſpectarem, multane ſupereſſent fila glomis? 3. Quò ego factò, vidi glomos alios jam decurrere, alios eſſe puſillos: metuensque ne ſtamen fieret defectum & perplexum, inclamabam illum, attenderet, jam ſines decurrere. 4. Et alloquutus me Dominus, dixit: Stamina parata ſunt, jam operandum eſt, faciamque ego cum ſtamine meo quod antea dixi. 5. Multùm & variè offenditis me Vos mortales, dum ratiocinationibus Veſtris metiri vultis opus meum, neque vultes tamen penetrare in profundum conſiliorum meorum. 6. Ideòque perplexamini, & Vos ipſos confunditis, ſtamen autem Operis mei non agitis: ſed Veſtrum opus agendo nihil in æternum aſſeqvemini, ad abyſſum tantum judiciorum meorum venientes obmutefcitis. 7. Facite igitur, ó Nationes, quod Ego mando, & non Angelorum aliquis, ſed Sapientia mea æterna. 8. Tu nemini temporario crede, ſed mihi Æterno, tametſi Angelus de cœlo aliter tibi loqvatur: ſed non loqvetur, nec audet, in æternum. 9. Non ſufficietis Vos, ó homines, perumpere ſoliditatem rupis judiciorum meorum: manebo Ego æternus, Vos temporarii; Ego perfectus, Vos imperfecti. 10. Rimas Vos tantum, & fiſſuras, rupis meæ videtis: ſoliditatem non videbitis in æternum. 11. Revertere tu ad officium laboris tibi à me commiſſi, & fac quod mandavi dudum. 16 Geſta ſignum in manu, donec impleantur promiſſa tibi à me. 13. Surge, & iſt hæc ſcribe! Surrexi igitur & ſcripſi, juxta mandatum. 14. Decantavique hymnum Eccleſiaſticum de Fidelium in mediis etiam tribulationum anguſtiis exultatione, &c.

Rev. CCXLIY. Junii 26.

[*Trans-Danubianis hæc revelanda*, 2: per Ionam Mednianski & Humanai 8. *Daniel è lacu Leonum liberandus* 14. *Præcipitandique istuc Sycophantæ.* 16 *Vanos cultus non amplius tolerat Deus* 20. *Rex H. Racoci* 25. *Sed cum conditione*, 26.]

IN dormieram à matutinis precibus, & vidi pulchro in conclavi spatiantes viros eximios, notos & ignotos mihi, exquirentes de variis. 2 *Experes facti dixit Dominus*: Serve mi, Trans-Danubiani nihildum sciunt de voluntate mea, bonum esset illos quoque informati. 3 *Ego verò cogitabam, per quem id fieri posset?* & Dominus respondit: Per Danielelem in lacu Leonum adhuc hærentem, quem tibi Mednianski ostendet. 4 *Id enim mirarer, perrexit Dominus*: Incipiamus nos sermonem consveto more. 5 *Qui antè debuit opus hoc agere, nec egit sincerè, devolvit in se vindictam iræ meæ, quâ se dum vivit non eximet, neque posterì ejus.* [*Hodossi.*] 6 *Magnum est Nomen meum*: quis hoc vestrum, ò filii hominum, intelligit rectè? Extollite igitur Nomen Domini, ò omnes vos servi ejus! 7 *Tu autem da signum Medniano*: moderatior ille erit quàm Hodossi, & plus proficiet simplicitate suâ & candore, quàm iste astutiis suis. 8 *Si quæret Mednianski, quis sit Daniel*: respondebis, Ille apud quem servitio functus es, Humanai, quem vidisti Eppersini. 9 *Accipies Verba mea tecum, & dabis mihi honorem.* 10 *Deducet te Mednianski ad eos qui in lacu Leonum hærent, quos ignorabat Habacuc, sicut & tu ignoras.* 11 *Atque hi introducent Regem in Terram hanc ubi Edom regnat, & malè regnat, nec amplius regnabit in æternum.* 12 *Miraris hæc? magis mirabuntur alii, quibus nihildum quid ego hac in Terra agam innotuit, præter Racocianam Domum.* 13 *Sapienter egit Babylone Daniel*: agite & vos in lacu sedentes! 14 *Jam etenim tempus est rumpendi sigilla, quibus obsigillati fuistis in captivitate vestra, ad Domum Regis vestri, ignorantis me Regem suum:* 15 *Quem non ignorabant majores sui, post quos Iste claudet ostium dominationis Austriacæ, unà cum Consiliariis cæcis ejusdem Domûs.* 16 *Nam conjicientur in foveam, in qua Danieleles mei sedebant: meliùs illis fuisset nunquam nasci!* 17 *Ingressi sunt per ostium hypocriteos, & importarunt falsitatem in domum Regis Hungariæ: sed eribunt per fenestras justitiæ furoris mei, à quo se non liberabunt, unâ cum tyrannidis suæ complicibus, in æternum.* 18 *Væ illis! quia revocari re-*
nuc-

nuerunt, dum gratiæ tempus erat. 19 Irruere in eos filii mei, & filii patriæ, terræ Hungariæ! ubi ego primùm accendi lumen doctrinæ Evangelii mei. 20 At hi pseudo-discipuli obfuscârunt lucem Evangelii tenebris inventionum humanarum: quibus nullus inest gratus odor spiritûs, sed carnis tantùm, dominantur sine me. 21 Edamus, bibamus, Deum vanis cultibus externarum ceremoniarum perfunctoriè absolvamus. 22 Quum inde stupidum vulgus nihil proficiat, oculos tantùm & aures pascunt, salutis suæ ignarissimi: id quod spectare diutiùs nec volo nec possum. 23 Satis autem nunc, ferve mi! Para hæc singularem in usum, pro informatione futura iis qui eam requirent. 24 *Ego bis cum admiratione auditis laudare cœpi Dominum, etiam Principis favorem mihi promittentem.* 25 *Ubi ego cogitare cœpi: Illène tamen futurus esset Rex? Et Dominus: Recordando recordatus sum misericordiæ meæ, & promissionis Patri ejus & Domui suæ factæ.* 26 Tantummodò dicei, ut magis attendat in me Factorem suum, meque timens rationalem cultum meum ferventiùs foveat, unâ cum Habitatibus Terræ hujus! cùm illis reddidero pacem ab inimicis suis, & amicitia jungam cum Nationibus extèris. 27 Tu itidem ferve mihi soli, in eo ad quod te vocavi, juxta agnitionem mei quam impertivi tibi: non desereris. 28 Surge, isthæc scribe, neque hodie domo usquam exeat. 29 *Atque ita feci: & laudavi Dominum, Hallelujah!*